
Informace 
 
 

TECHNICKÝ LIST :  ACMOSOL 133- 78- 2 
 
 

V Třebíči dne :  05.11.2007 
 
 
 
ACMOS CHEMIE KG  tel. : +49 421 5189-0  AS Chemie, s.r.o.  tel. : +420 568 822 150 
Industriestr. 37+49 fax : +49 421 511415  Obchodní zastoupení pro ČR a SR fax : +420 568 823 108 
D - 28199  Bremen e-mail : acmos@acmos.com  Brněnská 67 mobil : +420 737 261 061 
 Homepage : www.acmos.com  CZ - 674 01 Třebíč e-mail : acmos-holoubek@quick.cz 

 

 
 
Oblast použití  : 
 

Čistič pro zpracování plastických hmot. 
 
Vlastnosti : 
 

Směs aktivních látek. 
 
Fyzikáln ě- chemická charakteristika  : 
 
Forma  :   kapalná 
 

Barva  :    tmavě hnědá 
 

Zápach  :     charakteristický 
 

Hustota p ři  20°C  :    1,12  g/ ml                    DIN Norm 51757 
 

pH-hodnota (100 g/l)  :     6,00    
 

Bod vzplanutí  :    >  101 °C                   EN 22719 
 

Viskozita p ři  20°C  :     <  59 sec                               Vypoušt ěcí nádoba  4mm 
                                                                                              DIN EN ISO 2431 
 
 
Skladování : 
 

Doporučená teplota skladování :   mezi +10°C a +30°C 
Skladovací stabilita :   cca. 6 měsíců (v originálních neporušených obalech) 
 
Zpracování : 
 

Neskladovat na otevřeném prostranství. 
Produkt chránit před zimou, horkem a přímým slunečním zářením.  
Studené zboží před použitím zahřát na pokojovou teplotu. 
 
 
 
 
 
Všechny údaje tohoto datového listu odpovídají receptuře, příp. byly zjištěny na základě zavedených 
měrných metod. Omyl vyhrazen. Další informace najdete v bezpečnostním listě. 
 
Ve všech otázkách výběru a použití finálních produktů Vám ráda poradí naše technická služba. 
Bezplatné vzorky jsou Vám k dispozici. 


